транспортировке инсинератора, приобретение (создание) имуlлества (за исключением недвижи-
мого), необходимого для осуществления мероприятий: на возмещение понесенных затрат на ме-
роприятия, связанные с профилапикой и ликвидацией очагов особо опасных болезней животных
и птиц в Тюменской области в 2025 году.Размер субсидии составляет 2З9 221 (двести тридцать
девять тысяч двести двадцать один) рубль 01 копейка.

Вносим коррекгировки в план ФХД по коду субсидии 50500.
Рассмотрена расшифровка по кодам бюджетной классификации, проанализировано запла-

нированное поступление денежных средств, Изменения таюке заносятся в АЦК-Планирование,
разбивка расходов (выплат) производится в разрезе КВР и КОСГУ в соответствии с новой фор-